

Zamawiający:

Uniwersytet Rzeszowski
ul. Rejtana 16 C
35-959 Rzeszów

**Do Wykonawców, zainteresowanych
udziałem w przetargu**

Odpowiedzi nr 2 na pytania do SIWZ

W nawiązaniu do postępowania nr **ZP/UR/93/2012 „Dostawa odczynników, drobnego sprzętu laboratoryjnego i materiałów jednorazowego użytku”** na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień treści SIWZ, w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie nr 8: Zadanie nr 5, pozycja 2;

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie membrany PVDF o wymiarach 26.5cm x 3.75m?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 9: Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie lepszej polimerazy GreenTaq w zestawie z Master Mixem?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie nr 10: Czy zamawiający zgodzi się na wydzielenie z zadania 6 pozycji 1 i 2 oraz stworzenie oddzielnego zadania na te produkty w celu zwiększenia konkurencyjności składanych ofert?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 11: Zadanie 13 pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści szkiełka mikroskopowe pakowane po 1000 sztuk?

Odpowiedź:

Tak. W przypadku gdy wykonawca będzie oferował szkiełka mikroskopowe pakowane po 1000 szt. należy zaznaczyć zmiany w formularzu cenowym w kolumnie „wielkość opakowania” i „ilość opakowań”.

Załączniki:

-ujednolicony teks formularza cenowego zał. 1a do siwz

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Eugeniusz Niżnik

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona